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1. Barumer Manschaftsdreikampf
Laufen - Reiten - Radfahren

offizielles Ergebnis

www.Tg-Sport-Timing.de.imVola (www.vola.fr) / Msports Pro 2.03

25.10.2009  /  Barum den 25.10.2009 um 15:06 / Seite 1/3

Platz Nr. Name und Vorname Mannschaft Ziel Zeit Abstand

  3 km/Laufen  

1 56 Thiel Henry Mannschaft 15 18:49.863
2 59 Filter Suzanne Mannschaft 17 19:50.477 1:00.614
3 54 Wegener Marlene Mannschaft 16 21:15.049 2:25.186

  3 km/Biken  

1 9 Krüger Marvin Team Felt-Bikemaster 12:15.888
2 7 Trautmann Merlin Team Felt-Bikemaster 12:23.244 7.356
3 58 Klempert Tom Mannschaft 17 12:50.567 34.679
4 8 Rath Max Mannschaft 15 13:32.133 1:16.245
5 53 Novaro Matteo 14:14.051 1:58.163
6 55 Roth Jule Mannschaft 16 15:05.116 2:49.228
7 33 Engel Fabian Einzelstarter 15:42.448 3:26.560

Abwesende

34 Knaus Nelli

  8,5 km/Reiten  

1 130 Bombeck Sarah Mannschaft 13 27:42.183
2 140 Weidmann Susanne Mannschaft 14 27:44.866 2.683
3 110 Niemann Insa Mannschaft 11 29:12.238 1:30.055
4 36 Linne Katja Einzelstarter 29:13.884 1:31.701
5 100 Kruse Conny Mannschaft 10 31:01.982 3:19.799
6 90 Böhm Jasmin Mannschaft 9 31:06.639 3:24.456
7 60 Hintze Babette Mannschaft 6 31:50.163 4:07.980
8 28 Borck Vivien Einzelstarter 37:19.788 9:37.605
9 80 Dierken Beeke Mannschaft 8 42:27.887 14:45.704

10 70 Schulz Maike Mannschaft 7 47:26.764 19:44.581

Disq.

29 Tietz Leona Einzelstarter

  8,5 km/Biken  

1 101 Thiel Henry Mannschaft 10 21:06.517
2 141 Krüger Marvin Mannschaft 14 25:36.208 4:29.691
3 57 Trautmann Merlin 28:17.800 7:11.283
4 15 Lehmann Katharina Team Felt-Bikemaster 28:31.263 7:24.746
5 91 Lüke Sören Mannschaft 9 29:25.771 8:19.254
6 71 Dammann Christian Mannschaft 7 30:45.303 9:38.786
6 81 Dammann Christian Mannschaft 8 30:45.303 9:38.786
8 37 Meyer Jörg Einzelstarter 31:18.096 10:11.579
9 43 Klempert Tom Einzelstarter 31:29.501 10:22.984

10 19 Knaus Dennis Team Felt-Bikemaster 31:45.313 10:38.796
11 131 Langhorst Ute Mannschaft 13 35:30.581 14:24.064
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Platz Nr. Name und Vorname Mannschaft Ziel Zeit Abstand

Abwesende

13 Novaro Matteo RV Etelsen
17 Krüger Paul Team Felt-Bikemaster
18 Fichtl Florian Team Felt-Bikemaster

Ausgesch.

46 Novaro Jens Einzelstarter
61 Sendt Christiane Mannschaft 6

111 Hermes Daniel Mannschaft 11

  8,5 km/Laufen  

1 142 Meyer Christoph Mannschaft 14 31:10.187
2 132 Meyer Jörg Mannschaft 13 40:02.809 8:52.622
3 24 Helmer Peter Einzelstarter 41:57.745 10:47.558
4 112 Salzbrunn Karl-Heinz Mannschaft 11 42:35.363 11:25.176
5 62 Wenzel Julia Isabell Mannschaft 6 43:41.526 12:31.339
6 92 Heymann Dustin Mannschaft 9 46:50.051 15:39.864
7 82 Schulz Heiko Mannschaft 8 54:00.781 22:50.594
8 72 Niendorf Frau Mannschaft 7 54:01.176 22:50.989

Ausgesch.

23 Kirsten Jens Mannschaft 10
102 Luehmann Meike Einzelstarter

  25,5 km/Reiten  

1 25 Dörr Hannes Einzelstarter 1h38:06.244
2 38 Bergmann Bianca Einzelstarter 1h57:39.394 19:33.150
3 50 Werner Melanie Mannschaft 5 1h58:51.384 20:45.140
4 20 Bischaoff Ina Mannschaft 2 2h07:30.016 29:23.772
5 30 Hörner Anja Mannschaft 3 2h07:31.414 29:25.170
6 40 Hackbarth Andrea Mannschaft 4 2h13:57.481 35:51.237

Abwesende

1 Nowack Stefanie Reit-u. Fahrverein Ebstorf

Disq.

10 Bodey Frauke Mannschaft 1
39 Wenzel Mara Einzelstarter

  25,5 km/Biken  

1 49 Podschuhn Max RSG Nordheide 55:37.212
2 21 Thiel Henry Mannschaft 2 58:23.550 2:46.338
3 48 Saßnick Torben Einzelstarter 58:24.197 2:46.985
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Platz Nr. Name und Vorname Mannschaft Ziel Zeit Abstand

4 27 Mensching Helge Grischa-Niermann-Saklis 1h01:40.082 6:02.870
5 41 Hilgenrainer Thorsten Mannschaft 4 1h05:10.893 9:33.681
6 6 Preuß Arne Einzelstarter 1h05:22.101 9:44.889
7 5 Veit Mark Einzelstarter 1h06:30.230 10:53.018
8 31 Gerlach Stephan Mannschaft 3 1h14:18.028 18:40.816
9 3 Deppmeier Frederik Team Felt-Bikemaster 1h15:34.146 19:56.934

10 12 Reinecke Karl-Heinz Mannschaft 1 1h17:10.694 21:33.482
11 2 Gerlach Lukas Team Felt-Bikemaster 1h19:36.753 23:59.541
12 4 Novaro Jens Einzelstarter 1h20:09.337 24:32.125
13 44 Rose Oliver Einzelstarter 1h20:37.647 25:00.435
14 26 Beck Ulrich Team Felt-Bikemaster 1h21:18.331 25:41.119
15 51 Hilgenrainer Lisa Mannschaft 5 1h44:04.175 48:26.963

Ausgesch.

45 Mensching Eike Einzelstarter

  25,5 km/Laufen  

1 22 Meyer Thomas Mannschaft 2 1h56:27.968
2 11 Filter Suzanne Mannschaft 1 2h19:50.082 23:22.114
2 32 Filter Suzanne Mannschaft 3 2h19:50.082 23:22.114
4 47 Winter Michael Einzelstarter 2h27:57.628 31:29.660
5 52 Hilgenrainer Jan Mannschaft 5 2h28:50.344 32:22.376
6 42 Hinz Elke Mannschaft 4 2h40:50.090 44:22.122
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Laufen - Reiten - Radfahren
Mannschaftsklassement des Wettkampfes

Nr. Name und Vorname Wettkampf Platz Ziel Zeit
 Mannschaft 2

21 Thiel Henry 25,5 km 12 *58:23.550
22 Meyer Thomas 25,5 km 27 *1:56:27.968
20 Bischaoff Ina 25,5 km 30 *2:07:30.016

 Totalzeiten :5:02:21.534

 Mannschaft 3
31 Gerlach Stephan 25,5 km 18 *1:14:18.028
30 Hörner Anja 25,5 km 31 *2:07:31.414
32 Filter Suzanne 25,5 km 33 *2:19:50.082

 Totalzeiten :5:41:39.524

 Mannschaft 4
41 Hilgenrainer Thorsten 25,5 km 15 *1:05:10.893
40 Hackbarth Andrea 25,5 km 32 *2:13:57.481
42 Hinz Elke 25,5 km 37 *2:40:50.090

 Totalzeiten :5:59:58.464

 Mannschaft 5
51 Hilgenrainer Lisa 25,5 km 26 *1:44:04.175
50 Werner Melanie 25,5 km 29 *1:58:51.384
52 Hilgenrainer Jan 25,5 km 36 *2:28:50.344

 Totalzeiten :6:11:45.903

Mannschaft 1
12 Reinecke Karl-Heinz 25,5 km 20 1:17:10.694
11 Filter Suzanne 25,5 km 33 2:19:50.082

 nicht Klassierte
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Mannschaftsklassement des Wettkampfes

Nr. Name und Vorname Wettkampf Platz Ziel Zeit
3 - Mannschaft 14

141 Krüger Marvin 8,5 km 12 *25:36.208
140 Weidmann Susanne 8,5 km 14 *27:44.866
142 Meyer Christoph 8,5 km 24 *31:10.187

 Totalzeiten :1:24:31.261

4 - Mannschaft 13
130 Bombeck Sarah 8,5 km 13 *27:42.183
131 Langhorst Ute 8,5 km 29 *35:30.581
132 Meyer Jörg 8,5 km 32 *40:02.809

 Totalzeiten :1:43:15.573

5 - Mannschaft 9
91 Lüke Sören 8,5 km 19 *29:25.771
90 Böhm Jasmin 8,5 km 23 *31:06.639
92 Heymann Dustin 8,5 km 37 *46:50.051

 Totalzeiten :1:47:22.461

6 - Mannschaft 8
81 Dammann Christian 8,5 km 20 *30:45.303
80 Dierken Beeke 8,5 km 34 *42:27.887
82 Schulz Heiko 8,5 km 39 *54:00.781

 Totalzeiten :2:07:13.971

7 - Mannschaft 7
71 Dammann Christian 8,5 km 20 *30:45.303
70 Schulz Maike 8,5 km 38 *47:26.764
72 Niendorf Frau 8,5 km 40 *54:01.176

 Totalzeiten :2:12:13.243

Mannschaft 10
101 Thiel Henry 8,5 km 10 21:06.517
100 Kruse Conny 8,5 km 22 31:01.982

 nicht Klassierte

Mannschaft 11
110 Niemann Insa 8,5 km 17 29:12.238
112 Salzbrunn Karl-Heinz 8,5 km 35 42:35.363

 nicht Klassierte

Mannschaft 6
60 Hintze Babette 8,5 km 28 31:50.163
62 Wenzel Julia Isabell 8,5 km 36 43:41.526

 nicht Klassierte
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Mannschaftsklassement des Wettkampfes

Nr. Name und Vorname Wettkampf Platz Ziel Zeit

 Mannschaft 15
8 Rath Max 3 km 4 *13:32.133

56 Thiel Henry 3 km 8 *18:49.863
 Totalzeiten :32:21.996

 Mannschaft 17
58 Klempert Tom 3 km 3 *12:50.567
59 Filter Suzanne 3 km 9 *19:50.477

 Totalzeiten :32:41.044

 Mannschaft 16
55 Roth Jule 3 km 6 *15:05.116
54 Wegener Marlene 3 km 10 *21:15.049

 Totalzeiten :36:20.165


